2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 29 ноября 2024 г. № 560
г.Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства
Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Республики Тыва от 17 сентября 2003 г. № 650 «Об усилении контроля за реализацией продовольственного сырья и пищевых продуктов животного происхождения на территории Республики   Тыва»;
2) постановление Правительства Республики Тыва от 27 января 2011 г.                № 55 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 17 сентября 2003 г. № 650»;
3) постановление Правительства Республики Тыва от 30 декабря 2015 г.            № 613 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 17 сентября 2003 г. № 650»;
4) постановление Правительства Республики Тыва от 11 апреля 2018 г.            № 163 «О внесении изменений в Порядок реализации и условия приема продовольственного сырья и пищевых продуктов животного происхождения, в том числе мяса сельскохозяйственных, диких и экзотических животных, на предприятиях торговли и общественного питания республики».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет- портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Республики Тыва                                      В. Ховалыг